
 
 
 

__________________________________________ 
IMPOMAT a.r.o., Na Vyhlídce 538, 250 67 Klecany, vedená v obch. rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 185094 
IČ: 24169285 DIČ: CZ24169285 Telefon: + 420 284 682 728 E-mail: info@impomat.cz URL: http://www.impomat.cz 

 
Parkovací zábrany Pilomat  Park 
 
Parkovací zábrana Pilomat Park je kvalitní samopoháněné zařízení pro 
zabezpečení jednotlivého parkovacího místa. Pět alkalických baterií typu D 
(velké monočlánky LR20) zajišťují bezproblémový provoz po dobu 2 let. Při 
příjezdu se bariéra spustí pomocí dálkového ovladače do polohy několik 
centimetrů nad zemí. Po přejetí bariéry kolem vozidla se natlakuje plynový 
vystřelovač, který po vyjetí zajistí automatické zvednutí zábrany do původní 
polohy. Součástí dodávky jsou dvě dálková ovládání schopné ovládat až tři bariéry.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technické parametry: 
 

 
 
 
 
 
 

 
Volitelná výbava a doplňkový sortiment (za příplatek): 
 
- kotvy pro instalaci do asfaltového povrchu 
- další dálkové ovládání 
 
 
 
 
 
 

Typ Pilomat Chain 
Napájení (V/Hz) 5 baterií LR20 
Výška bariéry (mm) 420 
Délka bariéry (mm) 1105 
Povrchová úprava PES - RAL 9006 -šedá 



 
 
 

__________________________________________ 
IMPOMAT a.r.o., Na Vyhlídce 538, 250 67 Klecany, vedená v obch. rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 185094 
IČ: 24169285 DIČ: CZ24169285 Telefon: + 420 284 682 728 E-mail: info@impomat.cz URL: http://www.impomat.cz 

 
 
 
 
 


	Parkovací zábrany Pilomat  Park

